
 

 

                                                     ZARZĄDZENIE Nr 258.2017 

                                                      WÓJTA GMINY ZŁOTÓW 

                                                        z dnia 29 września 2017 r. 

 

 

                                      w sprawie niewykonania prawa pierwokupu 

 

 

 

               Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

      gminnym (Dz. U. z 2016 r.  poz. 446 z późn. zm.) oraz w związku z art. 10 ust.1 pkt 1  

      ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147) 

 

 

                                      Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje 

 

 

                     § 1. Nie korzysta się z wykonania prawa pierwokupu nieruchomości 

     niezabudowanej, położonej w miejscowości Zawilce oznaczonej numerem 

     ewidencyjnym 413/98 zapisanej w księdze wieczystej PO1Z/00028160/2 SR Złotów w   

     odniesieniu do której sporządzona została warunkowa umowa sprzedaży w dniu  

     25 września 2017 r. akt notarialny Repertorium A numer 2174 /2017 przez notariusza   

     Bogumiłę Nojek w Pile. 

 

 

 

                     § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


